

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ

ปรับปรุงถนนคสล.เดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมฝังท่อและบ่อพัก ซอย 2 หมู่ที่ 5
 ฝัวจจรจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 259.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

ปริมาณงาน

ท่อระบายน้ำ Ø0.40 เมตร บ่อพักขนาด 0.60 x 0.60 x 1.00 เมตร ตามแบบอบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 2 หมู่ 5 ตำบลบางจาน อำเภอเมืองพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2560

ระยะเวลาดำเนินงาน

60 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานตัดคอนกรีตถนนเดิม	530.00	เมตร	-	-	22.41	11,877.30	11,877.30
2	งานรื้อถนนคอนกรีต	265.00	ตร.ม.	-	-	72.57	19,231.05	19,231.05
3	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร	244.00	เมตร	414.38	101,108.72	-	-	101,108.72
	ค่าขุดดิน + ค่าถมคืน				-		-	-
4	คอนกรีตรััดท่อระบายน้ำ	30.00	ลบ.ม.	1,440.00	43,200.00	306.00	9,180.00	52,380.00
5	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	13.50	ลบ.ม.	397.00	5,359.50	-	-	5,359.50
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	13.50	ลบ.ม.	1,440.00	19,440.00	306.00	4,131.00	23,571.00
7	ทรายหยาบถมหลังท่อระบายน้ำบดอัด	122.00	ลบ.ม.	397.00	48,434.00	7.00	854.00	49,288.00
8	บ่อพักน้ำ 0.60 X 0.60 เมตร + ฝาท่อ	27.00	บ่อ	4,500.00	121,500.00	-	-	121,500.00
9	คอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำ	36.60	ลบ.ม.	1,669.00	61,085.40	306.00	11,199.60	72,285.00
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 20 x 20 ซม.	244.00	ตร.ม.	25.00	6,100.00	5.00	1,220.00	7,320.00
11	ท่อ PVC Ø 4"	13.00	ท่อน	386.00	5,018.00	50.00	650.00	5,668.00
12	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อ PVC	2.00	ลบ.ม.	1,669.00	3,338.00	306.00	612.00	3,950.00
13	TACK-COAT	1,009.00	ตร.ม.	11.00	11,099.00	-	-	11,099.00
14	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0.05 เมตร	1,009.00	ตร.ม.	215.50	217,439.50	-	-	217,439.50
								702,077.07

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

